
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N.100 DEL 25/05/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Responsabile Settore Verde della Brindisi Multiservizi avanzava richiesta per l’individuazione di 

un’azienda che avrebbe dovuto essere incaricata dalla Società di provvedere al servizio di raccolta, trasporto 

e smaltimento di n. 08 pedane di rifiuti codice CER 200127 (bidoni di vernici e diluenti, inchiostri, adesivi e 

resine contenenti sostanze pericolose), pari a circa 1.040 kg.; 

- che il Responsabile Settore Verde richiedeva altresì di individuare una ditta per la compilazione del MUD 

2019, relativo alla produzione, smaltimento e intermediazione dei rifiuti prodotti nel corso dell’anno 

precedente; 

- che con determina n. 72 del 20/04/2020 la Società disponeva procedersi all’invio di n. 03 trattative dirette 

sul MEPA per l’affidamento del servizio, evidenziandosi come il servizio sarebbe stato aggiudicato anche in 

presenza di un unico preventivo e secondo il criterio del minor prezzo ex art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 

50/2016, trattandosi di importo di cui all’art. 36, comma 2 lett. a); 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito, per conto del RUP il seguente CIG Z662CBE251, per l’importo a 

base d’asta di € 2.600,00; 

- che le trattative dirette inoltrate agli operatori economici sul MEPA andavano deserte; 

- che il Responsabile Verde chiedeva di trasmette nuove richieste di preventivo per l’affidamento del 

servizio, ad esclusione dell’incarico relativa alla redazione del MUD e, pertanto per il minor importo di € 

2.100,00; 

- che in data 15/05/2020 venivano inoltrate n. 03 trattative dirette a n. 03 operatori economici inseriti 

nell’Albo Fornitori BMS e iscritti sul MEPA: Bastone Salvatore S.r.l., Ecom Servizi Ambientali S.r.l. e 

Roma Ambiente S.n.c.; 

- che solo la ditta Ecom Servizi Ambientali S.r.l. ha formulato la propria offerta, con ribasso pari al 5,5% 

rispetto alla base d’asta. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento del servizio in favore della ditta Ecom Servizi Ambientali S.r.l., con sede 

legale alla Via Portogallo – ZI, 73013 Galatina (LE), CF 04159580754 che dovrà procedere al servizio di 

raccolta, trasporto e smaltimento di 8 pedane per circa 1040 kg di rifiuti speciali codice CER 200127, per 

l’importo di € 1.983,45, di cui € 200 per costi per la sicurezza compresi nell’offerta, CIG Z662CBE251; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


